
Portaria nº 1211 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1211 DE 15 DE JUNHO DE 2015 *

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para Estudos e Sugestões dos Trabalhos Protéticos em Prótese Fixa na
Faculdade de Odontologia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

 

Rogério Cruz Vilela - Técnico em Prótese Dentária - Presidente

Herbert Maciel dos Reis - Técnico em Prótese Dentária - Suplente

Clóvis Silvério - Convidado

Francisca Isabel Ruela - Professor do Magistério Superior

Janderson Paceli Acrísio de Souza - Discente

Leandro Araújo Fernandes - Professor do Magistério Superior

Luanna Garcia Porfírio - Discente

Paulo Antônio de Arantes Vieira - Professor do Magistério Superior

Rafael Tobias Moretti Neto - Professor do Magistério Superior

Telmo da Silva Afonso - Professor do Magistério Superior

Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor do Magistério Superior

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 15/06/2015.


